
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/56/

Código da publicação: 56

Data da emissão do comprovante: 25/12/2025 05:36:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 23/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2019 13:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2019 13:50:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2019 13:51:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
3.065,95m2 DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ-3CM EM VIAS DO MUNICÍPIO,
Resumo:
 RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ-3CM EM VIAS DO MUNICÍPIO,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2019 00:00:00 Prazo Proposto Baixar

22/03/2019 00:00:00 Planilha Orçamentaria Baixar

22/03/2019 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

22/03/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/56/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-engenharia-para-execucao-de-306595m2-de-recapeamento-asfaltico-em-cbuq-3cm-em-vias-do-municipiop-/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a417d64fdd1069f3c2340babb372349.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec28c0b238a9553855cea6cef4effdf9.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/161eec76d8d59128a43e087b2a30073f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34ce1a46e026faa28c32406c52483313.docx

